PORTARIA 036/2025 de 10/01/2025.

DESIGNAR O SERVIDOR QUE MENCIONA.

Nelson Gasperim Junior, Prefeito Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e na conformidade da Lei.

RESOLVE:

	Art.1º- Designar o servidor que menciona Diego Lucio Padilha, CPF  059.242.979-26 ocupante do cargo de Técnico em Compras e Licitação,  responsável pela assinatura das compras realizadas por meio do Consórcio Interfederativo Santa Catarina- CINCATARINA, sob pena e responsabilidade do designado. Prefeitura Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina.

          Art.2º-Revogadas as disposições em contrário está portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo seus efeitos a partir de 01/01/2025.

COMUNIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO
VARGEM (SC) 10 DE JANEIRO DE 2025

NELSON GASPERIM JUNIOR
      	Prefeito Municipal